[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по транспорту
ПРИКАЗ

___ ____________ 2013 года                                                                                  №
                                                       г. Петрозаводск

О рассмотрении дел об административных правонарушениях

при нарушении правил перевозок пассажиров и багажа

легковым такси

В соответствии со статьей 23.36 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - Кодекс), приказываю:

1. Установить, что дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 11.14.1 и 12.31.1 (в части легковых такси) Кодекса, в пределах компетенции Государственного комитета Республики Карелия по транспорту рассматривают:

Председатель Государственного комитета Республики Карелия по транспорту;

заместитель Председателя Государственного комитета Республики Карелия по транспорту в соответствии с распределением компетенции между заместителями Председателя.

2. В отсутствие Председателя Государственного комитета Республики Карелия по транспорту дела об административных правонарушениях, указанные в пункте 1 настоящего приказа, рассматривает лицо, исполняющее обязанности Председателя Государственного комитета Республики Карелия по транспорту.

3. В отсутствие заместителя Председателя Государственного комитета Республики Карелия по транспорту дела об административных правонарушениях, указанные в пункте 1 настоящего приказа, рассматривает лицо, исполняющее обязанности заместителя Председателя Государственного комитета Республики Карелия по транспорту.

Председатель

К.М. Харакозов